РЕШЕНИЕ

Собрание депутатов муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»
VIII  сессия

2 созыв

№  39                                                                                       от  27 февраля 2010г.

О внесении изменений в муниципальную адресную Программу
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
2008-2011 годы»,  утвержденную Решением Собрания депутатов

муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»
№ 142 от 27.02.2008г. (в редакции решения от 24.11.2008г. № 180,
от 08 апреля 2009г. № 214а первого созыва,
в редакции решения от 03.12.2009г. № 16 второго созыва)
Во исполнение Федерального закона от 21.06.2007 г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»  и в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан муниципального образования «Городское поселение Звенигово». В связи с корректировкой ресурсного обеспечения Программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 2008 – 2011 годы»,  Собрание депутатов  решило:

1. Внести изменения в муниципальную адресную Программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 2008-2011 годы»,  утвержденную Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 142 от 27.02.2008г. (в редакции решения от 24.11.2008г. № 180, от 08 апреля 2009г. № 214а первого созыва, в редакции решения от 03.12.2009г. № 16 второго созыва):

 - абзац 7 пункта 8 изложить в новой редакции:

«В том числе: Средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 28,98 млн. руб.»;

- абзац 9 пункта 8 изложить в новой редакции:

«Средства муниципального бюджета всего – 0,794 млн. руб.»;

- пункт 8 дополнить абзацем 10:

«Внебюджетные источники – 3,667 млн. руб.».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому и социальному развитию.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»
 Председатель Собрания депутатов

                  А.В. Медведков